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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1142**

***5556**

***5442**

***2776**

***1212**

***0970**

***4137**

***9007**

***7404**

BUENO VACAS, PEDRO

CIFUENTES MAESTRE, JOSE MANUEL

DEL POZO SANTACRUZ, SONIA

FRIAS HUERTA, MARIA DE LAS NIEVES

GALLEGO REVUELTA, LAURA

HERBOSA GUTIERREZ, LETICIA

MARTÍN ASENJO, SOFÍA

PABLOS GARCIA, BARBARA

SANTAMARINA MORENO, MARIA DEL 
PRADO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2021 12:41:03

04-11-2021 20:12:57

02-11-2021 10:41:45

05-11-2021 10:37:53

05-11-2021 08:32:50

03-11-2021 21:15:05

04-11-2021 21:20:21

04-11-2021 16:43:25

05-11-2021 01:53:14

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1493**

***5051**

***2886**

***0501**

***7488**

***1814**

ARRATIA BUENO, RAFAEL

CASTELLANO ROLDAN, JUAN DIEGO

GONZÁLEZ TABARÉS, ROCÍO PILAR

ROBLES FERNANDEZ, SUSANA

SANZ REGUERA, VERONICA

VIÑOLO VALENTIN, MARGARITA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2021 11:04:22

04-11-2021 18:23:10

04-11-2021 09:49:34

01-11-2021 17:18:33

03-11-2021 10:55:42

05-11-2021 10:42:29

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9051**

***1597**

***4780**

***6882**

***3095**

***0204**

***1951**

***0149**

***8300**

***5981**

***4851**

***3959**

***3606**

BARTOLOME ASENJO, MARCOS

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

FERNANDEZ SANCHEZ, CLARA

GOMEZ ALDUDO, RAQUEL

GONZALEZ SANCHEZ, MONICA

GUTIÉRREZ LÓPEZ, REBECA

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO

NUÑEZ RUBIO, JOSE

PASTOR TUDELA, ANDRES FRANCISCO

PEÑA PROY, JESÚS

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

SANCHEZ PERALTA, MARIA ELENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2021 13:32:37

04-11-2021 10:44:39

03-11-2021 10:53:36

04-11-2021 00:11:32

04-11-2021 11:54:40

04-11-2021 12:05:39

04-11-2021 20:12:56

03-11-2021 10:50:20

02-11-2021 13:39:45

04-11-2021 20:08:53

02-11-2021 19:42:12

03-11-2021 12:45:15

05-11-2021 13:14:22

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1597**

***1897**

***4569**

***6973**

***8677**

***4353**

***1758**

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

FERNANDEZ GARCIA, PAULA

GUTIERREZ LOZANO, FRANCISCO 
JAVIER
KELLEHER RUBIO, DAVID

PEÑA ROMERO, MARIA CONSOLACION

PEREZ GALLEGO, DAVID

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 11:12:37

04-11-2021 13:01:49

04-11-2021 13:59:14

03-11-2021 20:15:03

03-11-2021 23:54:55

05-11-2021 12:04:04

05-11-2021 08:14:13

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0613**

***4772**

***4429**

***1597**

***1897**

***7880**

***9052**

***9000**

***6973**

***1259**

***8677**

***1758**

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA

ASENCIO MUÑOZ, SABINA

BUSTOS MORON, PABLO

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

FERNANDEZ GARCIA, PAULA

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GUERRERO GARCIA, JUAN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

KELLEHER RUBIO, DAVID

LORENZO CAMESELLE, MARTA

PEÑA ROMERO, MARIA CONSOLACION

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2021 00:10:01

04-11-2021 12:33:20

04-11-2021 19:36:29

04-11-2021 11:15:31

04-11-2021 13:14:13

02-11-2021 21:13:44

03-11-2021 20:18:06

04-11-2021 20:27:37

03-11-2021 20:24:13

04-11-2021 11:00:30

04-11-2021 00:00:34

05-11-2021 08:10:18

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1643**

***7545**

***5922**

***2921**

***6191**

***1485**

***0235**

***2746**

***8157**

***4202**

***8516**

***3405**

***5018**

***6565**

***5181**

***2110**

***1533**

***5810**

BLANCO YAÑEZ, PATRICIA

CABRIA FUENTE, SANDRA

CRESPO CARAZO, ALEJANDRO

DE ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO

FERNANDEZ DIEZ, MARIA ANGELES

GARCIA IGLESIAS, ALBERTO

GARRIDO NEBREDA, BEATRIZ

HERNÁNDEZ HERRÁEZ, JOAQUÍN

IBARGÜEN HERMOSILLA, AGURTZANE

MARTINEZ LODI, ALBERTO

MONCALIAN CARRERA, LAURA

ORTEGA PANDURO, FATIMA

PEGALAJAR ALCANTARA, IRENE

PRIETO NIETO, AMALIA

RAMOS CARAVACA, MARÍA DEL 
CARMEN
RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCIO

REINA MOLINA, MIGUEL ANGEL

SOBRINO PEREZ, ALICIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 21:35:07

04-11-2021 12:50:48

03-11-2021 15:16:57

02-11-2021 15:56:56

03-11-2021 13:08:57

04-11-2021 20:41:05

04-11-2021 19:11:43

04-11-2021 13:16:42

03-11-2021 16:26:48

01-11-2021 16:00:26

04-11-2021 17:30:58

05-11-2021 10:50:41

05-11-2021 13:28:41

04-11-2021 14:38:32

04-11-2021 12:28:25

03-11-2021 12:51:34

05-11-2021 11:54:14

05-11-2021 12:23:22

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1597**

***0149**

***5981**

***5156**

***1758**

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

MONTEAGUDO PIEDRABUENA, ALVARO

PASTOR TUDELA, ANDRES FRANCISCO

PINTO REINA, DANIEL

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 10:28:46

03-11-2021 10:39:54

04-11-2021 20:02:42

04-11-2021 20:34:20

05-11-2021 08:07:38

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1597**

***9052**

***5981**

***5156**

***6498**

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

GUERRERO GARCIA, JUAN

PASTOR TUDELA, ANDRES FRANCISCO

PINTO REINA, DANIEL

TEJEDOR GARCIA, NOELIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 10:33:07

03-11-2021 20:25:01

04-11-2021 20:05:31

04-11-2021 20:39:23

04-11-2021 22:31:16

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

202

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0144**

***5748**

***1597**

***0224**

***7552**

***5156**

ALBA IRALA, ALMUDENA

CANO ESPINOSA, TOMAS

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

MUÑOZ PASCUAL, SANTIAGO

PEÑA SANTIAGO, JOSUE

PINTO REINA, DANIEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2021 18:20:46

03-11-2021 22:43:10

04-11-2021 10:37:17

04-11-2021 14:44:11

02-11-2021 13:13:17

04-11-2021 20:43:43

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***1597**

***2390**

***9052**

***7552**

***5156**

***8364**

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO

GUERRERO GARCIA, JUAN

PEÑA SANTIAGO, JOSUE

PINTO REINA, DANIEL

SANCHEZ SANCHEZ, OSCAR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 11:06:43

02-11-2021 18:32:50

03-11-2021 21:57:26

02-11-2021 13:27:05

04-11-2021 20:48:30

04-11-2021 20:05:17

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

209

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***8685**

***5748**

***1597**

***9140**

***1897**

***9073**

***3095**

***9000**

***6973**

***1356**

***3586**

***5156**

***1134**

BASCUAS PORTAS, CRISTINA

CANO ESPINOSA, TOMAS

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

CUADRADO SANCHEZ, Mª SARAY

FERNANDEZ GARCIA, PAULA

FERNANDEZ VELARDE, ISABEL

GONZALEZ SANCHEZ, MONICA

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

KELLEHER RUBIO, DAVID

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

MUÑOZ ALONSO, PATRICIA

PINTO REINA, DANIEL

PUENTE RUPEREZ, EDUARDO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2021 13:13:27

03-11-2021 22:45:47

04-11-2021 11:34:44

03-11-2021 21:11:53

04-11-2021 13:21:07

05-11-2021 09:24:54

04-11-2021 12:39:13

04-11-2021 20:34:20

03-11-2021 20:20:58

04-11-2021 11:35:35

02-11-2021 17:50:25

04-11-2021 20:52:07

02-11-2021 13:20:29

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0613**

***8685**

***9140**

***1897**

***7868**

***7880**

***0053**

***3095**

***6973**

***1356**

***2099**

***4210**

***3586**

***4353**

***5156**

***9804**

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA

BASCUAS PORTAS, CRISTINA

CUADRADO SANCHEZ, Mª SARAY

FERNANDEZ GARCIA, PAULA

GARCIA CHACON, RODRIGO

GARCÍA MENCÍA, CARLA

GONZALEZ AMIGO, MARIA ANTONIA

GONZALEZ SANCHEZ, MONICA

KELLEHER RUBIO, DAVID

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

MORENO MARIN, JUAN

MOSTAZA FERNANDEZ, LUIS JORGE

MUÑOZ ALONSO, PATRICIA

PEREZ GALLEGO, DAVID

PINTO REINA, DANIEL

VADILLO SAN JOSE, SUSANA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 23:54:02

02-11-2021 13:17:09

03-11-2021 21:05:30

04-11-2021 13:28:11

02-11-2021 10:20:49

02-11-2021 21:21:47

02-11-2021 11:40:23

04-11-2021 12:27:20

03-11-2021 20:27:20

04-11-2021 11:45:31

03-11-2021 23:44:22

05-11-2021 13:18:07

02-11-2021 17:47:23

05-11-2021 11:50:20

04-11-2021 20:56:45

04-11-2021 20:13:37

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2685**

***4920**

***7108**

***0235**

***1567**

ALONSO ALLENDE, NEREA

BAÑOS BASTIDA, DOLORES

CASAUS ANSO, MARIA

GARRIDO NEBREDA, BEATRIZ

SÁNCHEZ ALMENA, MALENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 13:40:43

05-11-2021 13:54:53

02-11-2021 15:28:15

04-11-2021 19:05:18

04-11-2021 22:43:08

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

220

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***1643**

***5922**

***2921**

***1086**

***1485**

***1512**

***0235**

***4831**

***2746**

***2311**

***8157**

***1356**

***4202**

***8516**

***3405**

***5018**

***6565**

***2110**

***9117**

***5810**

BLANCO YAÑEZ, PATRICIA

CRESPO CARAZO, ALEJANDRO

DE ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO

GARCIA CONTRERAS, DAVID

GARCIA IGLESIAS, ALBERTO

GARCIA SANSON, ESTHER

GARRIDO NEBREDA, BEATRIZ

GORDO RAMOS, MARIA ELENA

HERNÁNDEZ HERRÁEZ, JOAQUÍN

HERRERO MARTIN, NURIA

IBARGÜEN HERMOSILLA, AGURTZANE

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

MARTINEZ LODI, ALBERTO

MONCALIAN CARRERA, LAURA

ORTEGA PANDURO, FATIMA

PEGALAJAR ALCANTARA, IRENE

PRIETO NIETO, AMALIA

RECHE PINO, INMACULADA CONCEPCIO

SAIZ VAZQUEZ, OLALLA

SOBRINO PEREZ, ALICIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 21:39:50

03-11-2021 15:04:24

02-11-2021 16:02:31

04-11-2021 12:49:30

04-11-2021 20:51:35

04-11-2021 17:18:41

04-11-2021 19:16:35

04-11-2021 17:52:30

04-11-2021 13:11:11

02-11-2021 21:48:27

03-11-2021 16:23:43

04-11-2021 11:58:18

01-11-2021 16:13:13

04-11-2021 17:26:21

05-11-2021 10:57:35

05-11-2021 09:53:41

04-11-2021 14:34:09

03-11-2021 12:59:10

04-11-2021 21:08:40

05-11-2021 11:57:19

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6669**

***6222**

***1597**

***3095**

***1951**

***0932**

***4851**

***3959**

AMADOR ALONSO, EVA MARIA

COLLANTES HIDALGO, OSCAR

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

GONZALEZ SANCHEZ, MONICA

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MARTIN MORIANO, FRANCISCO JAVIER

PEÑA PROY, JESÚS

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2021 19:33:45

04-11-2021 21:10:11

04-11-2021 11:50:57

04-11-2021 12:18:43

04-11-2021 20:33:51

03-11-2021 15:41:40

02-11-2021 20:04:58

03-11-2021 12:30:45

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD

29-11-2021 Fech
Página 16 de 18

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

229

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***5867**

***9310**

***0903**

***9494**

***9335**

***8479**

KABTUL MARTÍN, MIRIAM

MAYORAL CORRAL, GONZALO

MORALES ROAS, DANIEL

PARADA GARCIA, NEREA

PEREZ DE LA FUENTE, MARIA 
ANUNCIACION
SUAREZ GONZALEZ, GREGORIO 
XERACH

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2021 18:39:58

02-11-2021 10:54:59

04-11-2021 20:59:13

04-11-2021 22:33:48

03-11-2021 10:15:08

05-11-2021 12:59:42

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

008

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***4581**

****2921*

***9789**

****6346*

***6700**

***5537**

DIEZ PUERTAS, MARIA DEL VALLE

FEUTRY, CELINE SUZY

GOMEZ RELAÑO, SILVIA

LACOSTE, LUCIE

MORENO GOMEZ, FATIMA MARIA

RAMOS PARRILLA, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2021 12:36:18

04-11-2021 13:43:40

04-11-2021 09:05:45

05-11-2021 00:08:13

05-11-2021 11:36:39

03-11-2021 21:56:42

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD
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INGLESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

011

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***1103**

***3086**

***7189**

***5563**

***6522**

***3737**

***6096**

***8180**

***4137**

***5318**

***3704**

BRANDL GARCIA, CLAUDIA

ESCALADA ANTA, CLAUDIA

FERNANDEZ GRANJA, DANIEL

GERARDO BENITEZ, ADALEEN

GONZALEZ PERIÑAN, MARIA NAZARET

GUERRA DIAZ, DAVID

HENNAWI RAMÍREZ, MARTA

LEMUS ROMERO, MARÍA

MARTÍN ASENJO, SOFÍA

ROMERO GONZALEZ, MARTA

SANCHEZ MENDEZ, ALVARO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2021 19:03:27

01-11-2021 12:14:20

05-11-2021 10:34:42

04-11-2021 15:16:18

04-11-2021 11:25:38

03-11-2021 13:02:26

04-11-2021 18:46:42

04-11-2021 14:03:06

04-11-2021 21:30:44

01-11-2021 22:09:05

04-11-2021 09:37:20

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


